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Evropska investicijska banka
98-100, boulevard Konrad Adenauer
2950 Luxembourg
LUKSEMBURG
info@eib.org
https://www.eib.org
https://www.eib.org/offices
Tel. +352 4379-1
Telefaks +352 437704

UPRAVNI ODBOR

Ga. Nadia CALVIÑO
Predsednica EIB in sveta direktorjev

G. Ambroise FAYOLLE

Podpredsednik EIB

G. Thomas ÖSTROS

Podpredsednik EIB

Ga. Teresa CZERWIŃSKA

podpredsednica EIB

G. Kris PEETERS

Podpredsednik EIB

Ga. Gelsomina VIGLIOTTI

podpredsednica EIB

G. Kyriacos KAKOURIS

Podpredsednik EIB

Ga. Nicola BEER
podpredsednica EIB

G. Vacant POSITION

Podpredsednik EIB

GENERALNI SEKRETARIAT

Generalni sekretariat je odgovoren za izvajanje in spremljanje procesa odločanja ter za zagotavljanje storitev sekretariata vsem organom
upravljanja v EIB. Določa institucionalno strategijo (vključno s poslovnim načrtom) ter izdeluje ekonomske analize vpliva dejavnosti in
možnih novih produktov EIB na zaposlovanje in rast. Usklajuje in razvija odnose z ustanovami EU, mednarodnimi in razvojnimi finančnimi
agencijami ter nevladnimi organizacijami. Pristojen je tudi za komuniciranje in družbeno odgovornost.

Ga. Barbara BALKE

generalna sekretarka

G. Mikołaj DOWGIELEWICZ

namestnik generalnega sekretarja

Stalno predstavništvo v
Bruslju
G. Kim JØRGENSEN

generalni direktor

Institucionalne in regulativne
zadeve

G. Stéphane SAUREL
vodja divizije

Globalne zadeve in sektorske
politike

G. Luciana TOMOZEI SCHWANDT
vodja divizije

Upravni organi
G. Frank SCHUSTER

direktor

Odnosi z delničarkami

Ga. Emilie BOIS-WILLAERT
vodja divizije

Sekretariat upravnih organov

... ...
vodja divizije

Jezikovna služba

G. Thierry FONTENELLE
vodja divizije

Protokol, obiski in dogodki

G. Dieter BACHLMAIR
vodja divizije

Komuniciranje
G. Matteo MAGGIORE

direktor

Mediji

G. Fabian BREUER
vodja divizije

Založništvo

Ga. Valentina KALK
vodja divizije

Strategija skupine EIB
G. Sean  FITZPATRICK

direktor

Načrtovanje, proračun in
analize

Ga. Angelika BUSS
vodja divizije

Institucionalna strategija

Ga. Carlota CENALMOR
vodja divizije

Organizacijska strategija

G. Oskar NELVIN
vodja divizije
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Institucionalno zastopanje

G. Filipe DIAZ
vodja divizije

Ekonomske analize
Ga. Debora REVOLTELLA

direktorica

Analiza držav in finančnih
sektorjev

Ga. Barbara MARCHITTO
vodja divizije

Ekonomske študije

G. Laurent MAURIN
vodja divizije

Politika in strategija

Ga. Emily SINNOTT
vodja divizije

Družbena odgovornost
... ...
direktor

Trajnostnost

G. Hakan LUCIUS
vodja divizije

Inštitut EIB
Ga. Shiva DUSTDAR

direktorica

Znanje in učinek

Ga. Anna CANATO
vodja divizije

Usklajevanje

G. Garth GRISBROOK
vodja divizije

Najboljša bančna praksa in
regulativne zadeve

... ...
vodja divizije

PRAVNI DIREKTORAT

Pravni direktorat svetuje v pravnih zadevah. Odgovoren je za (i) pripravo pravne dokumentacije v zvezi s projekti in na zahtevo tudi druge
pogodbene dokumentacije ter pogajanja s tem v zvezi; (ii) zagotavljanje pravnega svetovanja v zvezi z dejavnostjo in organiziranostjo
banke ter tolmačenjem statuta in drugih pravnih besedil; ter (iii) obrambo interesov banke v pravnih sporih, ki jo zadevajo.

G. José María FERNÁNDEZ MARTÍN

generalni direktor in vodja pravnih zadev

Koordinacija

G. Hubert MAKOSZ
vodja divizije

Posli v EU
G. Ignacio LACORZANA

direktor (v. d.)

Italija, Malta, Grčija in Ciper

G. Jacopo LENSI ORLANDI CARDINI
vodja divizije

Španija, Portugalska

G. Ignacio LACORZANA

vodja divizije

Zahodna Evropa

G. Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
vodja divizije

Severna Evropa

Ga. Julia NIENHAUS
vodja divizije

Srednja Evropa

Ga. Hanna KARCZEWSKA
vodja divizije

Transverzalni strokovni
center za projektno
financiranje

G. Massimo NOVO
vodja divizije

Operativne politike,
mandati in posli zunaj EU
Ga. Ruth NILAND

direktorica

Novi produkti in operativne
politike

G. Donald FITZPATRICK
vodja divizije

Institucionalni mandati,
kombiniranje sredstev in
skrbniški skladi

Ga. Leonie CARROLL
vodja divizije

Decentralizirani mandati in
tehnična pomoč

Ga. Carolina VENTO SÁNCHEZ
vodja divizije

Prestrukturiranja, skladi in
tvegani dolg

Ga. Maria-Teresa MASSAAD
vodja divizije

Zunaj Evropske unije A

Ga. Francisca ROSSI
vodja divizije

Zunaj Evropske unije B

Ga. Helen WILLIAMS
vodja divizije

Oddelek za korporacijske
pravne zadeve
Ga. Emer FALVEY

direktorica

Finančne zadeve

G. Dirk  ELLERKMANN
vodja divizije
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Korporacijske zadeve in
sodni postopki

G. Tom GILLIAMS
vodja divizije

Nabava in upravno pravo

G. Jaroslav SALAC
vodja divizije

Upravljanje in regulativne
zadeve

G. Tero PIETILA
vodja divizije

DIREKTORAT ZA KORPORATIVNE STORITVE SKUPINE EIB

G. Nicholas BARCLAY

generalni direktor

Usklajevanje in strategija

Ga. Reneta DIMITROVA
vodja divizije

Služba za korporativno
varnost

G. John LEE
vodja divizije

Upravljanje proračuna in
dobaviteljev

Ga. Simona BOVHA
vodja divizije

Zgradbe in logistika
Ga. Sonia HIDALGO BODEGA

direktorica

Storitve za zgradbe in
mobilnost

G. Paolo GAMBINO
vodja divizije

Rešitve za delovna mesta

Ga. Kanha POU
vodja divizije

Razvoj nepremičnin

G. Razvan RUJOIU
vodja divizije

URAD ZA DIGITALIZACIJO
SKUPINE EIB

Ga. Kaisu CHRISTIE

vodja digitalizacije skupine EIB

Urad za digitalno preobrazbo

Ga. Valérie GUILLEMET
vodja divizije

Kibernetska varnost

... ...
vodja divizije

Poslovne aplikacije EIF

G. Mihai GIURGIU
vodja divizije

Poslovne rešitve
G. Jean-Marie OROSCO

direktor

Posojila

G. Dimitris KAMPRANIS
vodja divizije

Upravljanje tveganj in
regulativne zadeve

G. Nam VU
vodja divizije

Finance

G. Guillaume DALLOZ
vodja divizije

Administrativne aplikacije

G. Cyril RENARD
vodja divizije

Podatkovne in
informacijske rešitve
Ga. Vanessa BUTERA

direktorica

Rešitve za upravljanje vsebin

... ...
vodja divizije

Upravljanje podatkov

G. Jean-Marc DALIMIER
vodja divizije

Upravljanje informacij

G. Ole FOLSTAD
vodja divizije

Upravljanje podatkov in
informacij

Ga. Rute VENDEIRINHO
vodja divizije

Platforme in storitve
G. Abraham TAKOM

direktor

Infrastrukturne storitve

G. Domenico CHIARAPPA
vodja divizije

Posli in storitveni center

G. Gerd LAMBERTY
vodja divizije

Integracija

G. Paulo MOREIRA
vodja divizije

DIREKTORAT ZA POSLE

Direktorat za posle je odgovoren za posojilne in svetovalne posle v Evropski uniji in državah EFTA.
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G. Jean-Christophe LALOUX

generalni direktor; vodja poslov

Posli — upravljanje virov

G. Massimiliano SODDU
vodja divizije

Podpora poslom
Ga. Elina ROINE

direktorica

Operativno upravljanje in
podpora politikam

G. Alexandrina BOYANOVA
vodja divizije

Informacijski sistemi in
aplikacije

G. Giorgos HADJIGREGORIOU
vodja divizije

Podpora poslom in analize

G. Yves KHALI
vodja divizije

Poslovno načrtovanje in
upravljanje mandatov
G. Christoph KUHN

direktor

Operativna strategija in
poslovno načrtovanje

G. Steven DE GRUYTER
vodja divizije

Razvoj mandatov

G. Andrea BUA
vodja divizije

Upravljanje mandatov

Ga. Fotini KOUTZOUKOU
vodja divizije

Podpora mandatom

G. Patrick WORTMANN
vodja divizije

Kapital za rast in
projektno financiranje
G. Alessandro IZZO

direktor

Lastniški kapital in kapital
za rast — podnebje in
infrastruktura

Ga. Irene GÁLVEZ VERDÚ
vodja divizije

Lastniški kapital in kapital
za rast — industrija 4.0 in
bioznanosti

G. Yu ZHANG
vodja divizije

Naložbene storitve
Evropskega sveta za
inovacije

G. Jussi HÄTÖNEN
vodja divizije

Projektno financiranje zahod

G. Angel FERRERO
vodja divizije

Projektno financiranje vzhod

G. Matthias WOITOK
vodja divizije

Svetovanje
G. Hristo STOYKOV

direktor

Strategija, poslovni odnosi in
podpora

G. Gabriela MACEJKO MAGUROVA
vodja divizije

Finančno svetovanje za javni
sektor in infrastrukturo

G. Julien CHEBBO
vodja divizije

Svetovanje za finančne
posrednike

G. Frank LEE
vodja divizije

Finančno svetovanje za
podjetja

G. Juan Antonio MAGAÑA-CAMPOS
vodja divizije

Finančne ustanove
Ga. Birthe BRUHN-LÉON

direktorica

Večstranske finančne
ustanove

G. Juan BASORA
vodja divizije

Finančne ustanove zahod

Ga. Gemma FELICIANI
vodja divizije

Finančne ustanove vzhod

G. Peter JACOBS
vodja divizije

Razvoj produktov in
poslovanja

G. Peter BANDILLA
vodja divizije

Zahodna Evropa
G. Heinz OLBERS

direktor

Javni sektor in infrastrukture

G. Tanguy DESROUSSEAUX
vodja divizije

Podjetja

Ga. Nathalie CLIMENCE
vodja divizije

Iberija
G. Gilles BADOT

direktor (v. d.)

Posli s podjetji in
reguliranimi javnimi službami

G. Antonio LORENZO
vodja divizije

Javni sektor — Španija

... ...
vodja divizije

Javni sektor — Portugalska

G. Nuno ASCENSO PIRES
vodja divizije

Srednja in jugovzhodna
Evropa
Ga. Pilar SOLANO

direktorica

Podjetja

G. Anders RISBERG
vodja divizije

Javni sektor

G. Manuel DUEÑAS
vodja divizije

Naložbena skupina za Grčijo
in Ciper

G. Ioannis KALTSAS
vodja divizije
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Jadransko morje
G. Gilles BADOT

direktor

Javni sektor in regulirani
posli — Italija in Malta

Ga. Milena MESSORI
vodja divizije

Slovenija, Hrvaška in
podjetja

G. Romolo ISAIA
vodja divizije

Baltsko morje in severna
Evropa
G. Christoph KUHN

direktor (v. d.)

Podjetja

Ga. Christine GARBURG
vodja divizije

Javni setor — Poljska in
baltske države

Ga. Ilona KOTECKA FERNANDES
vodja divizije

Javni sektor — Avstrija,
Nemčija in nordijske države

G. Eric GÄLLSTAD
vodja divizije

DIREKTORAT EIB GLOBAL

Direktorat EIB Global združuje vsa sredstva EIB, namenjena za dejavnosti zunaj Evropske Unije. S svojo strukturo podpira močno, ciljno
usmerjeno partnerstvo z Ekipo Evropa. Učinkovito sodeluje z našimi partnerji in upravičenci, ustanovami za razvojno financiranje in civilno
družbo. Evropsko investicijsko banko približuje lokalnemu prebivalstvu, podjetjem in ustanovam.

... ...
izvršni direktor

G. Markus BERNDT

namestnik izvršnega direktorja

Partnerstva za učinek
G. Richard AMOR

direktor

Razvoj strategij in
poslovanja

Ga. Ioanna-Victoria KYRITSI
vodja divizije

Sofinanciranje in partnerstva

G. Jesper PERSSON
vodja divizije

Predstavništva v tretjih
državah

G. Ulrich BRUNNHUBER
vodja divizije

Mednarodna partnerstva
Ga. Thouraya TRIKI

direktorica

Javni sektor — Latinska
Amerika in Karibi

Ga. Kristin LANG
vodja divizije

Javni sektor — podsaharska
Afrika

G. Diederick ZAMBON
vodja divizije

Javni sektor — Azija in
Pacifik

G. Edvardas BUMSTEINAS
vodja divizije

Finančna vključenost

G. Christophe LITT
vodja divizije

Širitev in sosedstvo
G. Lionel RAPAILLE

direktor

Zahodni Balkan in Turčija

G. Matteo RIVELLINI
vodja divizije

Javni sektor — južno
sosedstvo

Ga. Kristina KANAPINSKAITE
vodja divizije

Javni sektor — vzhodno
sosedstvo

G. Rafal RYBACKI
vodja divizije

Finančna vključenost

Ga. Marion  HOENICKE
vodja divizije

Korporativne finance in
medsektorske dejavnosti
G. Andrea CLERICI

direktor

Svetovalne storitve

Ga. Joyce LIYAN
vodja divizije

Projektno financiranje

Ga. Paloma  PÉREZ DE VEGA
vodja divizije

Podjetja

... ...
vodja divizije

Lastniški kapital

... ...
vodja divizije
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DIREKTORAT ZA UPRAVLJANJE IN SPREMLJANJE PORTFELJA

Direktorat za upravljanje in spremljanje portfelja je odgovoren za finančno spremljanje poslov po podpisu pogodb, upravljanje nasprotnih
strank ter prestrukturiranje, refinanciranje in preoblikovanje poslov.

G. Luca LAZZAROLI

generalni direktor

Usklajevanje

Ga. Emily O’BRIEN
vodja divizije

Upravljanje nasprotnih
strank
Ga. Anna FUSARI

direktorica

Finančne ustanove — EU

Ga. Milena STEVANOVIC
vodja divizije

Infrastruktura

G. Nikolaus BAHN
vodja divizije

Predelovalna industrija

Ga. Margarethe QUEHENBERGER
vodja divizije

Promet, nepremičnine in
osnovna oprema

G. Neil SHERIDAN
vodja divizije

Javni sektor — EU

G. Luigi ARMELI
vodja divizije

Finančne ustanove in javni
sektor — zunaj EU

Ga. Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
vodja divizije

Spremljevalna služba
G. Dominique COURBIN

namestnik generalnega direktorja

Črpanja

Ga. Monika MROCZEK-COMPARETTO
vodja divizije

Obdelava dogodkov in
podpora spremljanju

Ga. Petra CUTKOVÁ
vodja divizije

Posredovana posojila

Ga. Paula JUARISTI
vodja divizije

Strokovni center za vodenje
in poznavanje strank

Ga. Virginie MARC
vodja divizije

Upravljanje poslov
G. Aleksander SKÓRNIK

direktor

Finančné prostriedky a
spoločné investície

G. Manuel NETO PINTO
vodja divizije

Projektno financiranje

Ga. Virginie KAMMER
vodja divizije

Prestrukturiranje in
reševanje poslov

G. Geoffroy VAN DER STRAETEN
vodja divizije

Lastniški kapital in kapital za
rast

... ...
vodja divizije

DIREKTORAT ZA FINANCE

Direktorat za finance izpolnjuje poslanstvo EIB in potrebe njenih strank z učinkovito in trajnostno strategijo financiranja, agilnim
upravljanjem zakladništva ter zanesljivim upravljanjem vseh kapitalskih in posojilnih poslov, poslov zbiranja sredstev, z zakladništvom
povezanih poslov in denarnih tokov.

G. Cyril ROUSSEAU

generalni direktor

Usklajevanje

G. Virgil NAE
vodja divizije

Kapitalski trgi
G. Marco ZIMMERMANN

direktor

Neosrednje valute in
posebne transakcije

... ...
vodja divizije

Osrednje valute

G. Sandeep DHAWAN
vodja divizije

Odnosi z vlagatelji in
trajnostno financiranje

G. Peter MUNRO
vodja divizije

Dokumentacija o finančnih
trgih

Ga. Dita SOLE
vodja divizije

Zakladništvo
G. Marco ZIMMERMANN

direktor
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Upravljanje likvidnosti

... ...
vodja divizije

Upravljanje sredstev in
obveznosti

... ...
vodja divizije

Upravljanje portfelja

Ga. Sophie LANDRY
vodja divizije

Finančni inženiring in
svetovanje

G. Éric BANON
vodja divizije

Načrtovanje in izvedba
poslov
Ga. Georgia  KOUTSIANA

direktorica

Pogodbe in izplačila

G. Nikos GIANNARIS
vodja divizije

Upravljanje posojil in vračila

G. Peter BALAZ
vodja divizije

Storitve za sistem likvidnosti
in zavarovanj

G. Omar AGHZINNAY
vodja divizije

Obdelava poslov

G. Pavel HARVANEK
vodja divizije

Strategija, politike in
podpora poslovanju
G. Nicola SANTINI

direktor

Upravljanje sistemov in
podatkov

G. Lorenzo CICCHELLI
vodja divizije

Podpora poslovanju in
spremljava poslovanja

G. Dino FABBRO
vodja divizije

Finančne politike in
metodologije

G. Yassine BOUDGHENE
vodja divizije

DIREKTORAT ZA PROJEKTE

Direktorat za projekte ocenjuje in spremlja projekte tako, da presoja njihovo gospodarsko, okoljsko, socialno in tehnično vzdržnost ter
skladnost s sektorskimi politikami EU in EIB. Nosilcem projektov tudi svetuje pri pripravi in izvedbi projektov, bodisi neposredno bodisi
prek zunanjih svetovalcev.

Ga. Laura PIOVESAN

generalna direktorica

Trajnostnost in upravljanje
kakovosti
Ga. Laura PIOVESAN

generalna direktorica

Okoljske, podnebne in
socialne zadeve

G. Stephen O’DRISCOLL
vodja divizije

Javno naročanje

Ga. Alaleh MOTAMEDI
vodja javnega naročanja

Koordinacija, odgovornost in
postopki

Ga. Ann-Louise AKTIV VIMONT
vodja divizije

Zagotavljanje učinka in
kakovosti

G. David KERINS
vodja divizije

Mobilnost
G. Gavin DUNNETT

direktor

Zračni, pomorski in
inovativni promet

... ...
vodja divizije

Strateške železnice

G. Pierre POINSIGNON
vodja divizije

Strateške ceste

Ga. Lise WEIDNER
vodja divizije

Regionalni prometni
programi

G. Max JENSEN
vodja divizije

Strateško prometno
svetovanje

G. Alan LYNCH
vodja divizije

Regionalno prometno
svetovanje

Ga. Inge VERMEERSCH
vodja divizije

Energija
G. Antonio ALMAGRO

direktor

Energetska učinkovitost in
energetsko svetovanje

G. Ralf GOLDMANN
vodja divizije

Obnovljiva energija

G. Alessandro BOSCHI
vodja divizije

Energetska varnost

G. Sanjoy RAJAN
vodja divizije

Električna omrežja

Ga. Ismini KYRIAZOPOULOU
vodja divizije

10 – 17. 7 .2024 – URADNI IMENIK EVROPSKE UNIJE



Programi energetskega
prehoda

G. Dirk ROOS
vodja divizije

Inovacije in
konkurenčnost
Ga. Felicitas RIEDL

direktorica

Bioznanosti in zdravje

Ga. Dana BURDUJA
vodja divizije

Digitalna infrastruktura

Ga. Tanja TANAYAMA
vodja divizije

Izobraževanje in javne
raziskave

Ga. Patricia CASTELLARNAU
vodja divizije

Majhna podjetja in
svetovanje za inovacije

G. Sebastian HYZYK
vodja divizije

Inovativne digitalne
tehnologije in proizvodna
industrija

G. Antonello LOCCI
vodja divizije

Inovativna dobavna veriga in
predelovalna industrija

... ...
vodja divizije

Mestni in teritorialni razvoj
G. Gavin DUNNETT

direktor (v. d.)

Mestni razvoj

... ...
vodja divizije

Regionalni razvoj

Ga. Monica SCATASTA
vodja divizije

Mestna mobilnost

G. Neil VALENTINE
vodja divizije

Svetovanje za mestne
naložbe

G. Gerald MUSCAT
vodja divizije

Svetovanje za lokalne
naložbe

G. Luis HEBRERO RODRIGUEZ
vodja divizije

JASPERS, Usklajevanje in
gradnja zmogljivosti

G. Luis HEBRERO RODRIGUEZ
vodja divizije (v. d.)

Okolje in naravni viri
G. Nicola POCHETTINO

direktor

Krožno gospodarstvo in
trajnostni razvoj

Ga. Karine MEASSON
vodja divizije

Voda

G. Édouard PÉRARD
vodja divizije

Biogospodarstvo

G. Felipe Ortega SCHLINGMANN
vodja divizije

Svetovanje o okolju

G. Eckart TRONNIER
vodja divizije

DIREKTORAT ZA TVEGANJA IN SKLADNOST SKUPINE EIB

G. Román ESCOLANO

glavni upravljavec tveganj skupine EIB

Tveganja in skladnost
skupine EIB — usklajevanje

... ...
vodja divizije

Strategija tveganj skupine
EIB

G. Martim PASSOS
vodja divizije

Validiranje modelov skupine
EIB

G. Pierre TYCHON
vodja divizije

Kreditna in podnebna
tveganja
G. Adrian KAMENITZER

namestnik generalnega direktorja in
glavni upravljavec tveganj skupine EIB

Podjetja

G. Michael KAISER
vodja divizije

Mandati, cenovna politika in
podpora

Ga. Polixeni DIMOU
vodja divizije

Subjekti javnega sektorja in
finančne institucije

G. James WHITTALL
vodja divizije

Strukturno in kapitalsko
financiranje

Ga. Jitka BURES
vodja divizije

Finančna tveganja
skupine EIB
G. Thomas RIBARITS

direktor
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Upravljanje tveganj in
obveznosti ter tržno tveganje

G. Sebastien VANAUDENHOVE
vodja divizije

Izvedeni finančni instrumenti

G. Maciej WINNICKI
vodja divizije

Podatki in procesi v zvezi s
tveganji

Ga. Marie-Carmen GONZÁLEZ
vodja divizije

Zakladniško in likvidnostno
tveganje

G. Giovanni  GENTILI
vodja divizije

Regulativa in tveganje
skupine EIB
G. Giancarlo SARDELLI

direktor

Pravna ureditev in poročanje

G. Paraskevi DIMOU
vodja divizije

Upravljanje kapitala

G. Ondrej MATES
vodja divizije

Kapitalsko načrtovanje in
stresno testiranje

G. Davide GALLAN
vodja divizije

Interni modeli skupine EIB

G. Sergio SCANDIZZO
vodja divizije

URAD VODJE ZA SKLADNOST POSLOVANJA SKUPINE EIB

G. Roberto GARCIA PIRIZ

Vodja za skladnost poslovanja skupine
EIB in namestnik direktorja

Varstvo podatkov

G. Pelopidas DONOS
vodja varstva podatkov

Operativna in zakonska
skladnost skupine EIB
Ga. Michèle LIEBERMANN

direktorica

Skladnost poslovanja,
operativne zadeve

Ga. Valérie HAKMANN-PARÉ
vodja divizije

Spremljanje skladnosti

Ga. Wiebke JARDET
vodja divizije

Davčna in regulativna
skladnost

G. Branimir BERKOVIC
vodja divizije

Nefinančna tveganja
skupine EIB
Ga. Boryana RADEVA

direktorica

Skladnost poslovanja,
institucionalne zadeve

G. Kamil SUGAR
vodja divizije

Projektno vodenje in
informacijska varnost

G. Tammo KAUTH
vodja divizije

GENERALNI INŠPEKTORAT

Generalni inšpektorat pod vodstvom generalnega inšpektorja združuje tri neodvisne funkcije nadzora in odgovornosti, in sicer ocenjevanje
dejavnosti skupine EIB, preiskovanje prepovedanega ravnanja in pritožbeni mehanizem. Poleg tega generalni inšpektor predseduje
pritožbenemu odboru EIB za javna naročila.

Ga. Monique KONING

generalna inšpektorica

Ocenjevanje

G. Emmanuel PONDARD
vodja divizije

Preiskovanje

G. Michael BUSHELL
vodja divizije

Pritožbeni mehanizem

G. Vasco AMARAL CUNHA
vodja divizije

DIREKTORAT VODJE FINANČNEGA NADZORA

Direktorat je zlasti odgovoren za obveščanje notranjih in zunanjih deležnikov o finančnem položaju, rezultatih in poslovanju banke.
Zagotavljati mora verodostojnost, popolnost in točnost računovodskih izkazov banke ter njihovo skladnost z veljavnimi računovodskimi
standardi in najboljšimi praksami. V letu 2016 je direktorat oblikoval divizijo za notranje kontrole in zagotovila, ki krepi drugo obrambno
linijo banke ter zagotavlja skupno platformo za ocenjevanje tveganj kontrol v EIB in poročanje o njih.

12 – 17. 7 .2024 – URADNI IMENIK EVROPSKE UNIJE



G. Frank TASSONE

generalni direktor in vodja finančnega
nadzora

Notranje kontrole in
zagotovila

G. Johnny BENAVIDES
vodja divizije

Finančno poročanje in
računovodstvo
... ...
direktor

Poročanje o skupini in
mandatih

G. Gwenael ROBERT
vodja divizije

Poročanje o banki

... ...
vodja divizije

Korporativno finančno
načrtovanje in nadzor
... ...
direktor

Korporativno računovodstvo
in poročanje

Ga. Susanne QUEST
vodja divizije

Načrtovanje in analize

... ...
vodja divizije

Naročila in nabava

Ga. Daniela WORTMANN
vodja divizije

ODDELEK NOTRANJE REVIZIJE

Oddelek notranje revizije je odgovoren za preverjanje in ocenjevanje primernosti in učinkovitosti sistemov notranjih kontrol ter postopkov
obvladovanja tveganj v skupini EIB. V ta namen notranja revizija po načelu rotacije pregleduje in preskuša kontrole, ki so ključne za
področja bančništva, informacijske tehnologije in upravnih zadev, pri čemer uporablja pristop na podlagi tveganja.

Ga. Séverine BEROARD

direktorica

Notranja revizija — EIB

G. Andras NAGY
vodja divizije

Notranja revizija — EIF in
informacijska tehnologija

G. Yves DECOSTER
vodja divizije
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Splošni imenik

A
AGHZINNAY, Omar, 10
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 10
ALMAGRO, Antonio, 10
AMARAL CUNHA, Vasco, 12
AMOR, Richard, 8
ARMELI, Luigi, 9
ASCENSO PIRES, Nuno, 7

B
BACHLMAIR, Dieter, 4
BADOT, Gilles, 7,8
BAHN, Nikolaus, 9
BALAZ, Peter, 10
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 7
BANON, Éric, 10
BARCLAY, Nicholas, 6
BASORA, Juan, 7
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 13
BERKOVIC, Branimir, 12
BERNDT, Markus, 8
BEROARD, Séverine, 13
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4
BOSCHI, Alessandro, 10
BOUDGHENE, Yassine, 10
BOVHA, Simona, 6
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BREUER, Fabian, 4
BRUHN-LÉON, Birthe, 7
BRUNNHUBER, Ulrich, 8
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 8
BURDUJA, Dana, 11
BURES, Jitka, 11
BUSHELL, Michael, 12
BUSS, Angelika, 4
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CANATO, Anna, 5
CARROLL, Leonie, 5
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 4
CHEBBO, Julien, 7
CHIARAPPA, Domenico, 6
CHRISTIE, Kaisu, 6
CICCHELLI, Lorenzo, 10
CLERICI, Andrea, 8
CLIMENCE, Nathalie, 7
COURBIN, Dominique, 9
CUTKOVÁ, Petra, 9

CZERWIŃSKA, Teresa, 4

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 13
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 7
DHAWAN, Sandeep, 9
DIAZ, Filipe, 5
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 11
DIMOU, Paraskevi, 12
DONOS, Pelopidas, 12
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 7
DUNNETT, Gavin, 10,11
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 5
ESCOLANO, Román, 11

F
FABBRO, Dino, 10
FALVEY, Emer, 5
FAYOLLE, Ambroise, 4
FELICIANI, Gemma, 7
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 4
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 4
FUSARI, Anna, 9

G
GALLAN, Davide, 12
GÄLLSTAD, Eric, 8
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 8
GARCIA PIRIZ, Roberto, 12
GENTILI, Giovanni , 12
GIANNARIS, Nikos, 10
GILLIAMS, Tom, 6
GIURGIU, Mihai, 6
GOLDMANN, Ralf, 10
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 12

GRISBROOK, Garth, 5
GUILLEMET, Valérie, 6

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 12
HARVANEK, Pavel, 10
HÄTÖNEN, Jussi, 7
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 11,11
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HOENICKE, Marion , 8
HYZYK, Sebastian, 11

I
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 7
JARDET, Wiebke, 12
JENSEN, Max, 10
JUARISTI, Paula, 9
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 11
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 4
KALTSAS, Ioannis, 7
KAMENITZER, Adrian, 11
KAMMER, Virginie, 9
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 8
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 12
KERINS, David, 10
KHALI, Yves, 7
KONING, Monique, 12
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 10
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 7,8
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 10
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 8

L
LACORZANA, Ignacio, 5,5
LALOUX, Jean-Christophe, 7
LAMBERTY, Gerd, 6
LANDRY, Sophie, 10
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LANG, Kristin, 8
LAZZAROLI, Luca, 9
LEE, John, 6
LEE, Frank, 7
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LIEBERMANN, Michèle, 12
LITT, Christophe, 8
LIYAN, Joyce, 8
LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 7
LUCIUS, Hakan, 5
LYNCH, Alan, 10

M
MACEJKO MAGUROVA, Gabriela, 7
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 7
MAGGIORE, Matteo, 4
MAKOSZ, Hubert, 5
MARC, Virginie, 9
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 5
MATES, Ondrej, 12
MAURIN, Laurent, 5
MEASSON, Karine, 11
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 6
MOTAMEDI, Alaleh, 10
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 9
MUNRO, Peter, 9
MUSCAT, Gerald, 11

N
NAE, Virgil, 9
NAGY, Andras, 13
NELVIN, Oskar, 4
NETO PINTO, Manuel, 9
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OLBERS, Heinz, 7
OROSCO, Jean-Marie, 6
ÖSTROS, Thomas, 4
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 10

P
PASSOS, Martim, 11
PEETERS, Kris, 4
PÉRARD, Édouard, 11
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 8
PERSSON, Jesper, 8
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN , Laura, 10,10
POCHETTINO, Nicola, 11
POINSIGNON, Pierre, 10
PONDARD, Emmanuel, 12
POSITION, Vacant, 4
POU, Kanha, 6

Q
QUEHENBERGER, Margarethe, 9
QUEST, Susanne, 13

R
RADEVA, Boryana, 12
RAJAN, Sanjoy, 10
RAPAILLE, Lionel, 8
RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 5
RIBARITS, Thomas, 11
RIEDL, Felicitas, 11
RISBERG, Anders, 7
RIVELLINI, Matteo, 8
ROBERT, Gwenael, 13
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes, 9
ROINE, Elina, 7
ROOS, Dirk, 11
ROSSI, Francisca, 5
ROUSSEAU, Cyril, 9
RUJOIU, Razvan, 6
RYBACKI, Rafal, 8

S
SALAC, Jaroslav, 6
SANTINI, Nicola, 10
SARDELLI, Giancarlo, 12
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 11
SCHLINGMANN, Felipe Ortega, 11
SCHUSTER, Frank, 4
SHERIDAN, Neil, 9
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 9
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 7
SOLE, Dita, 9
STEVANOVIC, Milena, 9
STOYKOV, Hristo, 7
SUGAR, Kamil, 12

T
TAKOM, Abraham, 6
TANAYAMA, Tanja, 11
TASSONE, Frank, 13
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRIKI, Thouraya, 8
TRONNIER, Eckart, 11
TYCHON, Pierre, 11

V
VALENTINE, Neil, 11
VANAUDENHOVE, Sebastien, 12
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 9
VENDEIRINHO, Rute, 6
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 5
VERMEERSCH, Inge, 10
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
VU, Nam, 6

W
WEIDNER, Lise, 10
WHITTALL, James, 11
WILLIAMS, Helen, 5
WINNICKI, Maciej, 12
WOITOK, Matthias, 7
WORTMANN, Patrick, 7
WORTMANN, Daniela, 13

Z
ZAMBON, Diederick, 8
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 9,9
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